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KALENDERAR

mandag

OKTOBER

KALENDERMANAD

tisdag

onsdag

MANDAG
FORSTA DAGEN | VECKAN

torsdag fredag l6rdag

sondag

Hostlov
Fritids Oppet

07

14

21

28

01

08

15

PEM: Skolan slutar 12.00
Fritids efter 12.00

22

29

Hostlov
Fritids Oppet

Arbetskvall for de VH som vill

hjalpa oss.

Bokbussen. Har ni lanat tar

02

09

16

23

ni med bockerna hit.

Hostlov
Fritids Oppet

30

03 04

Utedag: Ta med sittunderlag,
extraklader och mossta samt
vantar och ryggsack.
Vattenflaska om man vill.

Lovdag. Fritids hela dagen.

10 11

Strovare: Pited. Ta med liten
matsack t.ex. macka, nagot att
dricka (ej lask), frukt. Varma
klader, mossa och vantar

17 18

Utedag: Ta med sittunderlag,
extraklader och mossta samt
vantar och ryggsack.
Vattenflaska om man vill.

24 25

Strovare: Ta med liten matsack
Kom som du vill-dagen. Inga |t ex. macka, ndgot att dricka (ej
masker for ansiktet! Man far ta||ask), frukt. Varma klader, méssa

med mjukdjur denna dag.  och vantar

31

Hostlov
Fritids Oppet
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20

27



